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An den Bezirksbiirgermeister als Vorsitzender der

Bezirksvertretung Heepen

Anfrage

Gremium Sitzung am Offentlichkeitsstatus

Bezirksvertretung Heepen

27.11.2014

offentlich

Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes):
Zustand des Johannisbaches und der Aa

Text der Anfrage:

Frage :
Ist dem zustandigen Amt der Verschmutzungsgrad bekannt?

Zusatzfrage 1:

Zusatzfrage 2:

halten?

1. Bildergruppe:

Wann wurden die beiden genannten Fluss-Abschnitte zuletzt kontrolliert?

Auf den beigefligten Fotos wird auf erschreckende Weise deutlich, in welchem miserablen Zustand sich Johannisbach im Bereich zwischen Obersee und Jerrendorfweg (1. Bildergruppe) und Aa im Bereich zwischen Klaranlage und Stadtgrenze (2. Bildergruppe) befinden.

Was gedenkt das zustandige Amt zu tun, beide Bache zu sdubern und auf Dauer sauber zu


2. Bildergruppe

Unterschrift

gez. Waschebach

